«
	26
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4338

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
Об окончании отопительного
периода 2016 – 2017 годов

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых            домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с повышением температуры наружного воздуха            в городе Сургуте:
1. Установить окончание отопительного периода в городе Сургуте               с 29.05.2017.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой              информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой          информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов